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Lägenhet med 3 sovrum vid havet i hjärtat av Playa San
Juan med fantastisk havsutsikt

Exklusiv lägenhet vid havet i hjärtat av Playa San Juan

Denna fantastiska, helrenoverade lägenhet med 3 sovrum erbjuder den

drömlika medelhavslivsstilen. Belägen på 18:e våningen i en av Playa San

Juans mest ikoniska urbanisationer, med en rymlig terrass och verkligt

hisnande panoramautsikt över havet. Från alla vinklar kan du njuta av kusten

som sträcker sig från Cabo de las Huertas hela vägen till Benidorm, vilket gör

detta hem till en sällsynt möjlighet.

Lägenheten är omsorgsfullt fördelad i 3 sovrum, ett ljust öppet vardagsrum

och kök. Två av sovrummen, liksom vardagsrummet, har direkt tillgång till den

stora terrassen, den perfekta platsen för att äta middag, koppla av eller helt

enkelt njuta av havets ljud och doft. Terrassen kan helt stängas in med

glasgardiner, så att du kan njuta av den bekvämt året runt. Det stora

sovrummet och det andra sovrummet vaknar upp med oavbruten havsutsikt,

medan det stora sovrummet och det tredje sovrummet har inbyggda

garderober för optimal komfort och förvaring.

Beläget i en av de största och mest kompletta urbanisationerna i Playa San

Juan, drar de boende nytta av concierge-service, en gemensam pool,

tennisbanor och privat parkering, vilket erbjuder en livsstil av enkelhet,

avkoppling och bekvämlighet.

Playa San Juan ligger i Alicantes mest eftertraktade område och erbjuder en

lång, vacker vit sandstrand, breda promenadstråk, avslappnade kaféer,

restauranger, gym, stormarknader, golf och utmärkta

kollektivtrafikförbindelser inklusive spårvagns- och bussförbindelser, allt bara

en kort 15-minuters bilresa från Alicantes centrum.

Detta hem är den perfekta semesterresan eller året runt-boendet för att

omfamna det autentiska medelhavslivet vid havet.

Boka ditt besök nu. Sådana här möjligheter varar inte länge.

lucasfox.se/go/ali64376

Havsutsikt,  Terrass,  Tennisbana,

Portvakt,  Hiss,  Naturligt ljus,  Parkering,

Utrustat kök,  Renoverad,

Luftkonditionering,

Inbyggda garderober,  Exteriör,

Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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